





RESOLUCIÓN DE AMPLIACIÓN DEL PLAZO DE ENTREGA

San Salvador, a las ONCE HORAS Y VEINTICUATRO MINUTOS del día VIERNES DIECIOCHO DE ENERO DE 2019, EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No.MINED-2019-0003 presentada ante la Oficina de Información y Respuesta de esta dependencia por parte de:

ha realizado un análisis preliminar de la solicitud determinando con base a lo establecido en el Art.71 inc. 2° de la Ley de Acceso a la Información Pública, que la información solicitada es de difícil ubicación por lo que debido a la imposibilidad de cumplir en tiempo y forma y por la complejidad en la búsqueda, ubicación e identificación de la información antes relacionada, resuelve:

AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA DE LO SOLICITADO POR CINCO DÍAS HÁBILES MÁS, SIENDO LA FECHA DE ENTREGA EL: MIÉRCOLES VEINTITRES DE ENERO DE 2019.

Oficial de Información Lic. Salomón Alfaro Estrada

Dirección de Transparencia







RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN

San Salvador, a las ONCE HORAS Y VEINTE MINUTOS del día VEINTIDÓS DE ENERO DE DOS MIL DIECINUEVE, EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No. MINED-2019-0003 presentada ante la Oficina de Información y Respuesta de esta dependencia por parte de: , y considerando que la solicitud cumple con todos los requisitos establecidos en el art.66 de la Ley de Acceso a la Información Pública y los arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Información Pública, y que la información solicitada no se encuentra entre las excepciones enumeradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento, resuelve:

PROPORCIONAR INFORMACIÓN PÚBLICA REFERENTE A:

LICITACIÓN ABIERTA DE ADQUISICIÓN DE KIT DE INSUMOS Y PARTES PARA ENSAMBLE DE COMPUTADORAS TIPO PORTATILES, PARA EL AÑO 2017

- 1.- Detalle de oferta económica de los componentes del Kit presentados por cada participante.
- 2.- Detalle de componentes de los kits, de la evaluación económica, lista de participantes y monto total adjudicado.

Oficial de Información Lic. Salomón Alfaro Estrada

Dirección de Transparencia

